
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 09:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-vov-ventiltor-ltc-wt01-40w-16-bl-p-25025.html

  
PS Věžový ventilátor LTC WT01
40W, 16``, bílý.

Včetně DPH 509 Kč

Bez DPH 420 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00747035

Výrobce LTC

Popis produktu
 PS Věžový ventilátor LTC WT01 40W, 16``, bílý. 

 Dokonalý, tichý a zároveň velmi účinný stojací ventilátor, nabízející velkou plochu vrtule a otevřenou konstrukci, poskytující
silný nápor vzduchu, tak osvěžující v horkých dnech.

 Provoz ventilátoru má pozitivní vliv na ochlazování vzduchu v místnosti a dodává v ní více čerstvého vzduchu. Funkce
oscilace umožňuje pokrýt větší plochu jedním ventilátorem. Automatickou oscilaci lze vypnout a ventilátor nastavit na bodové
chlazení, vše záleží na potřebách a preferencích uživatele.

 Ventilátor LTC nabízí také možnost nastavení úhlu vrchlíku, který mění směr proudění vzduchu vertikálně. Díky nastavitelné
výšce stojanu lze zařízení přizpůsobit individuálním potřebám uživatele.

 Vysoký výkon, průměr vrtule a řada rafinovaných řešení umožnily vytvořit ventilátor, který splní očekávání nejnáročnějších
uživatelů. Toto zařízení je ideální pro použití doma, v kanceláři, ve výrobních halách atd. Vysoká kvalita materiálů a estetika
zpracování činí tento výrobek funkčním i dekorativním při zachování nejvyšší úrovně bezpečnosti.

 Napájecí napětí 230V AC
 Frekvence napájení 50 Hz
Hmotnost 40W
 Průměr vrchlíku 16 palců
 Výška 102 - 125 cm
 křížová základna 600 mm
 Materiál provedení Plast + kov
 Nastavení průtoku vzduchu 3 kroky
 Kmitání ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-vov-ventiltor-ltc-wt01-40w-16-bl-p-25025.html
http://www.tcpdf.org

